СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
24.12.2013 г.
№ 35 / 2
Об утверждении структуры администрации муниципального округа Алтуфьевский
На основании части 4 статьи 15 Устава муниципального округа Алтуфьевский Совет депутатов решил:

1. Утвердить структуру администрации муниципального округа Алтуфьевский (приложение).

2. Признать утратившими силу:

- решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Алтуфьевское в городе Москве от 11.12.2012 г. № 15/9 «Об утверждении организационной структуры муниципалитета внутригородского муниципального образования Алтуфьевское в городе Москве»;

- решение Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский                             от 26.02.2013 г. № 19/2 «О структуре администрации муниципального округа Алтуфьевский»;

- решение Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский                             от 25.06.2013 г. 27/7 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа  Алтуфьевский от 26.02.2013 г. № 19/2»;
- решение Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский                             от 12.11.2013 г. 33/1 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа  Алтуфьевский от 26.02.2013 г. № 19/2».
3. Настоящее решение вступает в действие с 1 января 2014 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский О.А.Баранникова.
Глава муниципального округа

Алтуфьевский

О.А. Баранников
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский

от 24.12.2013 г. № 35 / 2
Структура

администрации муниципального округа Алтуфьевский
(вводится с  01.01.2014 года)

	Глава муниципального округа, исполняющий полномочия главы администрации

	Заместитель главы администрации

	Главный бухгалтер – заведующий сектором

	Юрисконсульт - советник

	Консультант

	Консультант